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Pytania i odpowiedzi

Rozbudowa kontenerowego terminala przefadunkowego
wraz z obiektami towarzyszacymi na terenie miasta Kutno

przy ul. Intermodalnej 5

Pytanie 1:
Czy zakresem zamoéwienia jest objeta tylko jedna belka do skucia podlewek o diugosci 660, czy dwie
belki razem o dtugosci 1 320 mb?

OdpowiedZ PCCI:
Zakres opracowania obejmuje wytgczenie jedna belke podsuwnicowg o diugosci 660m.

Pytanie 2:
Czy nalezy tylko sku¢ i oczysci¢ z luznych elementéw kazde przytwierdzenie, czy réwniez skuc
podlewke pod blacha co bgdzie niewykonalne bez demontazu szyny i blachy?

OdpowiedZ PCCI:

Projekt zaklada wykonanie catkowicie nowej podlewki. Inwestor nie dopuszcza mozliwosci odcinkowego
lub catosciowego demontazu szyny na czas prowadzenia prac naprawczych. W zwigzku z tym nalezy
przyja¢ odpowiednia technologig robdt, np. z wykorzystaniem metody hydrodynamicznej lub tradycyjne;j.
Wybor technologii prowadzenia prac nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 3:
Prosimy o informacje w sprawie ilosci 9t jaki zakres rozbiorki podlewki obejmuje pozycja ponizej same
luzne elementy, czy wykucie rowniez polewki pod blachg mocujacg szyne?

OdpowiedZ PCCI:

Projekt zaktada rozkucie wszystkich podlewek oraz wykonanie nowych na catej szerokoéci i dlugosci
koryta belki podsuwnicowe;.

Pytanie 4:
Czy na belce ponizej rowniez wykona¢ podlewke na calej szerokosci fundamentu suwnicy?

OdpowiedZ PCCI;
Podlewke nalezy wykonaé w korycie istniejgcej belki podsuwnicowej.
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Pytanie 5:
Czy po wykonaniu podlewki nalezy calos¢ powierzchni gérnej fundamentu pokryé zywicami
zapobiegajacymi wnikaniu wody?

OdpowiedZ PCCI:
Po wykonaniu prac naprawczych wszystkie powierzchnie (fundament, podlewka itp.) nalezy
zahezpieczy¢ przed wnikaniem wody poprzez pokrycie zywica.

Pytanie 6:

W dokumentacji nazwanej eRTG w opracowaniu wielobranzowym znajduje sig pompownia wod
deszczowych. W Opracowaniu podaje sie do wybudowania studnie z dwiema pompami oraz 1mb rury
betonowej odprowadzajgcej wode z pobliskiej komory do nowoprojektowane] studni. Prosimy o
wyjasnienie, gdzie jest odprowadzana woda zebrana w pompowni? W opracowaniu nie wystepuje
rurocigg tgczacy pompownie z jakimkolwiek odbiornikiem.

OdpowiedZ PCCI:

Zgodnie z ustaleniami z Uzytkownikiem odpompowanie wody realizowane jest na plyte terminala, a
nastepnie poprzez istniejace elementy odwodniania liniowego woda jest kierowana do odbiornika — istn.
kanalizacji deszczowej.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca sig z prosbg o modyfikacje projektu i zakonczenie rozbiorki podbudowy réwno z
pozostawiong ptytg terminala. Wykonanie fundament pod istniejaca plyta spowoduje, pustke miedzy
istniejgcg plyta terminala, a nowym fundamentem, co moze doprowadzi¢ do pekniecia piyty
nawierzchniowej nad nowym fundamentem. Zdaniem wykonawcy obecne rozwigzanie moze
spowodowac pdzniejsze usterki w eksploatacii.

OdpowiedZ PCCI:

Projektowany fundament nalezy szczegolnie starannie wykona¢ pod piytg istniejgcego terminala
poprzez zawibrowanie mieszanki betonowej lub zastosowanie betonu samozageszczalnego, tak aby
nie dopuéci¢ do powstania pustki powietrznej. Proponowane przez Wykonawce rozwigzanie bedzie
wymagato znacznie szerszego rozkucia plyt P5 a nastepnie wklejenia pretéw zespalajgcych oraz
wykonanie zbrojenia krawedziowego. Projektant moze wykonaé powyzszg analize wg. propozycji
Wykonawcy wylaczenie jako projekt zamienny do przedstawionego rozwigzania.

Pytanie 8:
Jezeli Zamawiajacy zdecyduje sie na rezygnacje z wykonania nowego fundamentu pod istniejgca piytg
fundamentowg to dyble bedg mogty miec¢ dtugosé¢ standardowa 40cm, a nie jak teraz 100cm.

Odpowiedz PCCI:
Jezeli Zamawiajgcy zdecyduje sie na rezygnacje z wykonania nowego fundamentu pod istniejaca ptyta
fundamentows to dyble beda mogly mie¢ dtugose standardowg 40cm, a nie jak teraz 100cm.
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Pytanie 9:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wyjasnienie celowosci wklejania gornego zbrojenia, ktére bedzie
przeciete na etapie wykonywania dylatacji pozornej (ma gtebokos¢ 120mm). Zwracamy sie z prosha o
modyfikacje projektu.

OdpowiedZ? PCCI:

Zbrojenie krawedziowe w postaci 4 pretéw fi 12 nie nalezy rozcina¢. Naciecie nad pretami nalezy
wykonac na glebokosé 30mm.

Jezeli Wykonawca podczas prowadzenia prac rozbidrkowych nie uszkodzi istniejgcych pretéw
krawedziowych, mozliwe jest ich wykorzystanie.
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